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Drejtoria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
NS/l — 4555525
Kliné. me 31.12.2025

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisé sé Bujqésisé, dhe
Zhvillimit Rural, pérmes vendimit t& dt. 31.10.2025, Nr. 07-320-37738/25 dhe i bazuar né&
kushtet dhe kriteret e pércaktuar né shpalljen e datés 15.10.2025, Nr. 07-320-34696/25, dhe pas
verifikimit t& gjendjes faktike né teren, PUBLIKON LISTEN E PERFITUESEVE té Freza

1.65 m si né tabelat e méposhtme :

Nr. | Emri, Mbiemri Vendbanimi

1 Llesh Pernokaj Zllakugan

2 Mhill Tanushi Zllakugan

3 Nikoll¢ Marku Deiq

4 Valdrin Veselaj Gllarevé

5 Gjergj Marniku Krysheve e Madhe
6 Binak Racayj Sigevé

7 Jusuf Jusufi Bokshiq

8 Azem Miftari Poterq I Eperm

9 Kolé Rasi Deiq

10 | Qerim Nimanaj Jagodé

11 | Gjon Mirdita Ranoc

12 | Enver Tafilaj Sigevé

13 | Refki Gashi Qabiq

14 | Enver Gashi Sterké

15 | Skender Daka Poterq I Poshtem
16 | Jako Bibaj Ranoc

17 | Pal Quni Deiq

18 | Bajram Gashi Sterké




19 | Zenel Bajraktari Dresnik
20 | Visar Prokolluka Dollové
21 | Eduard Veselaj Budisalc
22 | Tom Zeqiri Deiq

23 | Kristé Pukaj Ranoc
24 | Albert Berisha Videjé
25 | Valon Myrtaj Jashanice
26 | Suzana Temaj Shtupel
27 | Hetem Smakiqi Kpuz

28 | Imer Hoti Jashanice
29 | Gjergj Simonaj Zllakugan
30 | Bajram Nimani Dollove
31 | Bashkim Gashi Sferke

32 | Pjeter Nocaj Kline

33 | Ndue Nikaj Budisalc
34 | Nysret Bekaj Pograxhe
35 | Brahim Gashi Zajm

36 | Male Kastrati Sterke
37 | Sali Gashi Sferke

38 | Jahir Morina Gllareve
39 | Pren Quni Budisalc
40 | Fatmir Merlaku Gremnik
41 | Isa Hoti Jashanice
42 | Elmi Berisha Dush

43 | Osman Kameraj Jashanice
44 | Besart Berisha Kpuz

45 | Preka Gojani Budisale
46 | Bekim Krasniqi Kpuz

47 | Mala Hoti Zajm

48 | Valmir Krasniqi Poterq I Eperm
49 | Diné Musa Poterq | Eperm
50

Vilson Berisha

Doberdol




51 | Halil Avdiu Drenoc

52 | Gjin Duhanaj Radulloc

53 | Anjesa Avdyli Kpuz

54 | Ismet Muslijaj Poterq I Poshtem
55 | Shaip Krasniqi Perqevé

56 | Dashurije Morina Qeskové

57 | Shpen Zeqiri Bokshiq

58 | Mhill Marniku Krysheve e Madhe
59 | Abaz Morina Bokshiq

60 | Naim Bugani Dollové

61 | Besnik Krasniqi Qabiq

62 | Ajdin Dallaveraj Shtupel

63 | Ramush Bardheci Grabanicé

64 | Lendita Elezaj Gjurgjuvik I Vogel
65 | Kemail Fejza Drenoc

66 | Ali Hoti Jashanicé

67 | Ragip Rexhepaj Zabergjé

68 | Bardhec Laci Doberdol

69 | Avdyl Shala Dollové

70 | Engjull Biba Budisalc

71 | Nazmi Elezaj Gjurgjuvik I Vogel
72 | Amrush Berisha Gjurgjuvik I madhe
73 | Bislim Temaj Shtupel

74 | Dalip Morina Gllarevé

75 | Luigj Marku Kling

76 | Gjon Avdijaj Stupé

77 | Berat Qupeva Pograxhe

78 | Bedri Boja Kerrnicé

79 | Luigj Gojani Krysheve e Madhe
80 | Dedé Duhanaj Radulloc

81 Halil Kastrati Sferké

82 | Genc Marlaku Kliné




83 | Ferat Gashi Sferké
84 | Feriz Shala Ujmiré
85 | Nikollé Preka Shtupel
86 | Skender Gashi Sferké
87 | Pashk Dodaj Krysheve e Madhe
88 | Mustaf Gashi Sferké
89 | Mentor Lleshi Budisalc
90 | Zef Laskaj Zllakugan
91 | Agron Buzhala Qabiq
92 | Adem Marmullaku Dush
93 | Samire Millaku Kling
94 | Gazmend Deskaj Jellove
95 | Jeton Kerellaj Shtupel
96 | Rexhep Desku Zajm
97 | Ahmet Raci Sigevé
98 | Granit Marmullaku Dush
99 | Xhevdet Morina Qeskové
100 | Sadik Beqiri Grabanicé
101 | Blerina Shala Ujmirg
102 | Marjan Bekaj Krysheve e Madhe
103 | Qaush Avdyli Drenoc
104 | Arlind Bajrakatari Rudica
105 | Rifat Berisha Dollové
106 | Ajet Delijaj Deiq
107 | Dedé Demiri Deiq
108 | Arben Gjergjaj Ranoc
109 | Arben Krasniqi Dugujevé
110 | Fadil Bashota Caravik
111 | Faik Sopaj Zajm
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